別記様式第 8号（第 7条関係）

防火防災啓発活動完了報告書

年  月  日

 夷隅郡市防火委員会会長 様

                   クラブ名

代表者名

     年度防火防災啓発活動を下記のとおり実施したので、報告します。

記

１ 事 業 名

２ 実 施 日

３ 実施場所

４ 実施内容

５ 添付書類（活動時の画像・領収書の写し等）

６ 助成事業の収支内容

（収入の部）

科  目 金 額  (円) 内  訳

夷隅郡市防火委員会助成金

そ  の  他

合     計

  （支出の部）

科  目 金 額  (円) 内  訳

(消耗品費･旅費交通費等)

そ  の  他

合     計